
  

UCHWAŁA NR VI/67/2019 

RADY GMINY KRASNOPOL 

z dnia 23 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej na terenie gminy Krasnopol 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz 
art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej na terenie gminy Krasnopol zgodnie z ich wykazem stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasnopol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Piotr Korsakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 sierpnia 2019 r.

Poz. 4149



Załącznik do uchwały Nr VI/67/2019 

Rady Gminy Krasnopol 

z dnia 23 sierpnia 2019 r. 

Wykaz dróg gminnych wraz z numeracją i trasą przebiegu /opisem/ Gmina Krasnopol, woj. Podlaskie 

1 102048B Skustele - Sumowo 
212 

91 

Skustele 

Łopuchowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4149


		2019-08-28T12:44:14+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




